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10047 ADAN WILLIAM OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO  

10100 ADILSON ALVES DA SILVA JUNIOR DEFERIDO  

10055 ADRIANA ESPINDOLA DE REZENDE INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10341 ADRIELE APARECIDA OLIVEIRA DE AQUINO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10227 ALESSANDRA RIBEIRO ASSIS SILVA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10238 ALESSANDRO DA MATA GONCALVES INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10160 ALEX DA SILVA GOMES DEFERIDO  

10247 ALEX DA SILVA GUEDES INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10159 ALEX JUNIOR MENDONCA SANTOS DEFERIDO  

10308 ALICE NARDIELLE RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDO  

10228 ALICIA DE FATIMA SILVA ANDRADE DEFERIDO  

10330 ALINE CRISTINA MARINS DEFERIDO  

10272 ALINE DAIANE LIMA INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10124 ALINE RODRIGUES MENDES DEFERIDO  

10165 ALINE SANTANA DA CONCEICAO INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10242 ALVARO FONSECA SANTOS INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10318 AMANDA FIUZA DOS REIS INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

10306 AMANDA IMACULADA MUNIZ MAGALHAES INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10257 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA CAMPOS DEFERIDO  

10332 ANA LUCIA GUEDES DA SILVA DEFERIDO  

10043 ANA PAULA NERI FIUZA FONSECA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10198 ANA PAULA PEREIRA DE MELO DEFERIDO  

10316 ANDERSON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10033 ANDERSON PEREIRA MOURA DEFERIDO  

10215 ANDRE CESAR MORAIS DEFERIDO  

10368 ANDREA CRISTINA BRGA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

10232 ANDREIA APARECIDA PEREIRA SANTOS DEFERIDO  

10279 ANDRESSA SOARES LIMA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10140 ANGELA MARCIA OLIVEIRA CANGUSSU INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10287 ANGELO VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

10348 ANNA CAROLINA PALMEIRA DA SILVA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10178 ANTONIO LUIZ NEVES DAMASCENO DEFERIDO  

10134 ARIANE RODRIGUES BATISTA DEFERIDO  

10200 ARTHUR WEDERLON DOS SANTOS GUILHERME DEFERIDO  

10240 AUGUSTO CESAR DE SOUSA PIMENTA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10016 BARBARA MARYANNE SILVA NUNES INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10186 BARBARA TAINA DOS REIS RIBEIRO ALVES INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.
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10039 BIANCA PEREIRA SILVA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

10303 BRENDA CRISTINA OLIVEIRA CARDOSO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10045 BRENDA DE SOUZA E SILVA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10229 BRUNA LUIZA DA SILVA FEITOSA LIMA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10222 BRUNNA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10086 BRUNO FERREIRA SOARES INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10305 BRUNO GUILHERME VILELA DIAS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10070 BRUNO PAULINO DOS SANTOS DEFERIDO  

10084 CAIQUE MARTINS BARBOSA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

10108 CAMILA GOMES EVANGELISTA DEFERIDO  

10151 CARLOS PEREIRA NUNES RIBEIRO DEFERIDO  

10371 CINTYA CARDOZO NASCIMENTO INDEFERIDO   - Cadastro desatualizado

10364 CLAUDILENE LIMA ALVES MAGALHAES DEFERIDO  

10237 CLAYTON SILVA SOARES DEFERIDO  

10161 CLEIDE APARECIDA ALVES DA SILVA DEFERIDO  

10256 CLEIDIANE DA SILVA BATISTA CARNEIRO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10277 CLEIDIANE FRANCISCA DE JESUS DEFERIDO  

10323 CLEUSON MUNIZ DE FARIAS INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10021 CRIS KELLEN ALVES AMORIM DEFERIDO  

10142 CRISLEN CARLOS FERREIRA NOBRE INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

10301 CRISTIANE CORDEIRO DUARTE ROCHA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10093 CRISTIANE DA SILVA SANTOS DEFERIDO  

10254 CRISTIANE SANTOS ALVES INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10312 CRISTINA GOMES CHAVES DEFERIDO  

10344 DANIEL MENDES MAGALHAES INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10333 DANIELI PARAGUASSU SANTANA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10350 DANILO CARDOSO DA SILVA COSTA DEFERIDO  

10292 DANRLEY DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO  

10091 DAVID ALEXANDRE PEREIRA BATISTA DEFERIDO  

10022 DAVID LUAN CARVALHO PAULO SANTOS DEFERIDO  

10092 DEA JACKELINE DE SOUSA MACHADO INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10356 DELMARIA MOREIRA SOARES INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10291 DIANA SOUZA VIEIRA DE BRITO DEFERIDO  

10338 DIEGO ENAQUE CORREA GOMES DEFERIDO  

10362 DIEGO GOMES DE SOUZA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10311 DIENE KEISE ALMEIDA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
porém com renda per capita familiar fora do perfil.

10008 DIENIF CRISTINA SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10269 DIENIFE CAROLINE GONCALVES PEREIRA DEFERIDO  
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10147 DINA ALVES DA SILVA DEFERIDO  

10099 DOMINGOS VIEIRA DE PINHO DEFERIDO  

10282 DOUGLAS RAFAEL ALVES DE SENA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10328 EDER RAMOS DA SILVA DEFERIDO  

10156 EDITE BARBOSA DE BRITO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10358 EDIVANIA RAMOS DA SILVA DEFERIDO  

10367 EDMARA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10296 EDNA MARINHO DOS SANTOS INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10020 EDNA RODRIGUES GOMES DE SOUSA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10087 EDSON VELOSO RODRIGUES VILEFORT DEFERIDO  

10090 EDUARDA DIONISIO FORTES CAMPOS DEFERIDO  

10003 ELAINE APARECIDA SOARES DE BRITO DEFERIDO  

10263 ELCILENE RIBEIRO BORGES INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10199 ELIANE GONCALVES DA CRUZ MARIZ INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10063 ELIANE GONCALVES DE SOUZA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10038 ELIAS NOBRE LOPO LISBOA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10155 ELICA THAIS CARDOSO MENDES INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10116 ELISANGELA DE ASSIS CARDOSO OLIVEIRA INDEFERIDO   - Cadastro desatualizado

10068 ELLEN CRISTINA BRAGA DA ROCHA INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10157 ELVIS MARLEY SAORES SOUZA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10286 ERIKLES NOGUEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10148 EUDES BALDUINO DE SOUZA DEFERIDO  

10174 EUDSON GABRIEL DA SILVA BITENCOURT JUNIOR INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10216 EVALDO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO  

10339 FABIANA RODRIGUES SANTOS DEFERIDO  

10347 FABIANE MARTINS DE CASTRO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10098 FABIOLA LEMOS DE QUEIROZ DEFERIDO  

10226 FABRICIA DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO  

10088 FABRICIA RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10075 FERNANDA BRASIL SANTOS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10073 FERNANDA MIRANDA DE PAULA RABELO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10314 FERNANDA MUNIZ DA SILVA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10096 FILLIPE MYKAEL CARDOSO MAGALHAES DEFERIDO  

10322 FLAVIO MACIEL FARIAS INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10334 FRANCINE AGUIAR INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10345 FRANK MATHEUS SANTOS SILVA DEFERIDO  

10080 FREDERICO MATHEUS BARBOSA MAGALHAES SILVA DEFERIDO  

10032 GABRIELA ALMEIDA FREITAS INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.
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10262 GERALDO FILHO RAMOS GONCALVES INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10064 GERALDO MAGELA PEREIRA DOS REIS JUNIOR INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10187 GILMARA SOARES RAMOS INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10065 GIOVANA MARQUES DA SILVA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10248 GISELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10353 GLAUCIA CRISTINA ANTUNES MARTINS INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10059 GLEBERSON BARBOSA NASCIMENTO DEFERIDO  

10206 GUSTAVO RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10299 HEDNAN OLIVEIRA DO BOMFIM DEFERIDO  

10017 HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO  

10103 HITALLO YURI GUEDES DE SOUZA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10058 HORTENCIA COSTA CAMPOS DEFERIDO  

10276 IGOR CUNHA DA CRUZ MACHADO DEFERIDO  

10252 INGRID LIMA OLIVEIRA SOARES DEFERIDO  

10136 ISABELA BARBOSA FIGUEREDO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10325 ISABELLA BATISTA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10205 IVANA CRISTINA EVANGELISTA DEFERIDO  

10158 IVANETE DANTAS DE MENDONCA DEFERIDO  

10127 IVANILDE FERREIRA DE LIMA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10360 IVO SANGUINETE DE AZEVEDO JUNIOR INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

10290 IZABEL CRISTINA DE CARVALHO GALISA DEFERIDO  

10283 JACIANE OLIVEIRA MACHADO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10071 JADER LUCIANO QUEIROZ DOS SOUZA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10217 JANDERSON MARQUES BORGES INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10076 JANE APARECIDA FERREIRA DE MEDEIROS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10223 JARLENE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO  

10241 JEANE PATRICIA GOMES FONSECA DEFERIDO  

10331 JESINEI APOLINARIO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO  

10074 JESSICA CRISTINA LO DE FRANCA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10310 JESSICA DE JESUS NEVES INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10144 JESSICA FONSECA DOS SANTOS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10354 JESSICA MANUELLA SOUZA DA CRUZ INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10264 JHENIFER APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10007 JOAO CARLOS DE AGUIAR ALMEIDA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10201 JOAO LUCAS REZENDE NETO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10253 JOAO SOARES NETO DEFERIDO  
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10327 JORDHANE TALITA SILVEIRA ALVES DEFERIDO  

10094 JORDY PEREIRA DE ARAUJO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

10037 JOSE DITO CHAVES CARDOSO INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10176 JOSE MARIA DA COSTA BAIONETA DA SILVA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10337 JOSIANE DE SOUZA ALVES DEFERIDO  

10244 JOYCE GOMES DE ALBUQUERQUE ASSIS INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10204 JOYCE THAIS RODRIGUES LIMA DEFERIDO  

10369 JUAN WANDER OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10135 JUCIANO CARLOS NOVAIS DE SOUZA FILHO INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10040 JULIA VIEIRA BRAGA DEFERIDO  

10307 JULIETE DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO  

10171 JULIO SOARES DOS SANTOS DEFERIDO  

10315 JUNIA MARISA BARBOSA DE MEDEIROS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10061 JUNIO CESAR RODRIGUES CAMPOS DEFERIDO  

10234 KAIO FERREIRA DIAS NOVAES DEFERIDO  

10212 KAMILA MESQUITA MENDES DEFERIDO  

10172 KAREN LUANA SANTOS INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10129 KARINA HELEN PRUDENCIO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10035 KAROLINE DE CARVALHO SILVA DEFERIDO  

10343 KAYQUE AUGUSTO DAMASCENO FERREIRA DEFERIDO  

10225 KEILLA PIRES DE OLIVEIRA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10265 KELIANE GOMES DE SOUZA DEFERIDO  

10125 KELIANE MARQUES DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10051 KELLY CRISTINE MENDES CARNEIRO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10363 KETHELYN ADREANS GONCALVES DE ALMEIDA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10044 LARISSA APARECIDA FREITAS RODRIGUES INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10031 LARISSA CARDOSO DE CARVALHO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10179 LAURA BEATRIZ SILVA NETA INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10317 LAYANE TAYNARA BARBOSA GONCALVES DEFERIDO  

10137 LAYLA STELLE SOARES ALBUQUERQUE INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10054 LEIDIANE APARECIDA ARAUJO DE SOUZA DEFERIDO  

10246 LETICIA PEREIRA DE MEDEIROS DEFERIDO  

10050 LILIANE PEREIRA DA SSILVA DEFERIDO  

10243 LORENA RAFAELA CRISPIM RABELO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10112 LOUISE CAROLINE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO  

10097 LUAN REZENDE VILAS BOAS PEIXOTO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10219 LUANA CASSIA DIAS GONCALVES INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10320 LUANA DOS REIS GONCALVES MACHADO DEFERIDO  

10115 LUANA GABRIELA GONCALVES SIQUEIRA DEFERIDO  
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RESULTADO 

10169 LUCAS ALVES DE CARVALHO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10122 LUCAS FERREIRA DA SILVA DEFERIDO  

10313 LUCAS MATHEUS FREITAS DE ALMEIDA MELO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10326 LUCAS TORU SANTOS SUGUWARA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10213 LUCIANA ARAUJO LIMA DEFERIDO  

10041 LUCIANA BARBOSA SOARES INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10278 LUCIANA BATISTA DE ALMEIDA DEFERIDO  

10289 LUCIARA DAMASCENO DEFERIDO  

10139 LUCIO RODRIGUES NASCIMENTO INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10259 LUDMYLLA THATYELLE BALBINO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10233 LUIS FELIPE FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10194 LUISA MARIA FIGUEIREDO LIMA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10069 LUIZ CLAUDIO BARBOSA COSTA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10285 MAIRA IALLY SANTANA DE JESUS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10239 MANOEL BRITO DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10168 MARCELA KIVIA FRANCA LOPES INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10111 MARCIA BARBOSA SILVEIRA DEFERIDO  

10357 MARCIA EVANGELISTA BRANDAO DE JESUS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10048 MARCOS VINICIUS DE JESUS CARDOSO DEFERIDO  

10123 MARIA EDUARDA FERREIRA MELO DEFERIDO  

10185 MARIANA HELEN GIMENES MASSA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10195 MARIANNE LOPES DE MELO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10107 MARINA FRANCO GONCALVES DEFERIDO  

10138 MARINA MARQUES DA SILVA DEFERIDO  

10231 MARIZA NUNES CAMPOS DEFERIDO  

10146 MATEUS ALMEIDA DA COSTA DEFERIDO  

10203 MATEUS ANDRADE DOS REIS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10078 MATEUS GONCALVES DOS REIS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10281 MATHEUS ANTONIO DE SOUZA PEREIRA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10113 MATHEUS DA SILVA SOARES INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10196 MATHEUS FELIPE GOMES TEIXEIRA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10013 MATHEUS HARLEM ALVES AMORIM INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10352 MAURICIO PEREIRA QUEDE INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10370 MAYARA ALVES DA SILVEIRA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10335 MAZUA DE SOUZA LISBOA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10284 MELICA GOMES CARNEIRO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.
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10342 MICHELE CORREA PIRES DEFERIDO  

10300 MONICA PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10170 NAILSON CARLOS AMARAL BATISTA DEFERIDO  

10349 NATHALIA RAFAELA CASTRO SANTOS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10053 NAYRUBI CATARINE NORBERTO LIMA INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10346 PALOMA DE ALMEIDA RIBEIRO DEFERIDO  

10005 PAMELA LOPO LISBOA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10132 PATRICK WALLACE SALGADO NOGUEIRA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10089 PAULA ESTER PIRES DE SOUZA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10121 PAULA GABRIELLY GONCALVES AMORIM DEFERIDO  

10009 PEDRO EMANUEL GONCALVES PINTO DEFERIDO  

10274 PEDRO HENRIQUE GOMES SILVA DEFERIDO  

10015 POLLYANNA SIMAS DOS SANTOS DEFERIDO  

10249 POLYANNA SOARES DA SILVA DEFERIDO  

10271 RABECH MAYANNE DIAS SOUZA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10110 RACHEL POLONIA DA SILVA NETA DEFERIDO  

10133 RAFAEL DA SILVA MARQUES INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10304 RAFAEL SILVA GOMES DEFERIDO  

10192 RAFAELA VIEIRA CONRADO DEFERIDO  

10164 RAFAELLA DE BRITO RODRIGUES DEFERIDO  

10145 RAFAELLA STHEFFANE DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10224 RAIANE PEREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

10163 RAMIDA KAROLINE DE SOUZA CARVALHO DEFERIDO  

10255 RAMON BARBOSA LACERDA MEDEIROS INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10270 RAYANE STEFANE PEREIRA DE JESUS INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

10218 REGINALDO LEITE FONSECA DEFERIDO  

10188 RENATA APARECIDA MENDES DEFERIDO  

10221 RICARDO DE JESUS SANTOS DEFERIDO  

10361 ROSANE SANTANA DA CONCEICAO INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10101 ROSELI PEREIRA RAMOS DEFERIDO  

10365 ROSEMAR DOS SANTOS MACEDO INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10117 ROSILENE CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10012 SABRINA DE SOUZA E SILVA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10143 SAMARA LANY MUNIZ BARBOSA DEFERIDO  

10275 SAMUEL LUCAS DA COSTA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10236 SENAVAL RAMOS DA MATA JUNIOR INDEFERIDO   - O NIS é inválido.

10189 SHARA NARRIMA SILVA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10095 SILVIA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10056 SILVIA MAGALHAES XAVIER INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10119 SINTIA DE LOURDES GONCALVES MARIANO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10321 STEPHANIE LORRANE NUNES LEITE INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10085 SUELEN SARAIVA SENRA DEFERIDO  

10049 SUSAN ROSA DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10167 TAINARA REZENDE NUNES DEFERIDO  
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10010 TATIANE APARECIDA COSTA SIMAS DEFERIDO  

10297 TATIANE GOMES SETUBAL INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 
pessoa informada.

10081 TAYANE GONCALVES CHAVES INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10006 THAINARA LARISSA SILVA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10197 THAIS GONCALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO  

10062 THAIS IZABELLA ROCHA DE PAULA DEFERIDO  

10175 THAIS LOPES NUNES BAIONETA DEFERIDO  

10261 THALIA JAINE BATISTA DIAS DEFERIDO  

10152 THEREZA RACHEL POLONIA FONSECA DEFERIDO  

10280 THIELLY CAMPOS PEREIRA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10329 VALERIA ROSA DE CASTRO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10118 VANESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10208 VANICIO ALVES RIBEIRO INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10162 VERONICA VIEIRA DE BRITO CARDOSO INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

10202 VICTOR FERREIRA DA SILVA DEFERIDO  

10052 VICTOR HUGO BARROS DE ARAUJO DEFERIDO  

10309 VICTOR YURI MUNIZ BARBOSA DEFERIDO  

10214 VINICIUS DE SOUZA FARIAS INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10273 VIRGINIA GOMES FONSECA DEFERIDO  

10106 VITORIA CANDIDA DOS SANTOS DEFERIDO  

10235 VITORIA SANTOS DEFERIDO  

10034 VIVIANE DA SILVA DEFERIDO  

10131 WASHINGTON SANTO SOUZA INDEFERIDO   - O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10220 WELDER JUNIOR CARDOSO DA SILVA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10355 WESLEY ALVES MESQUITA INDEFERIDO   - O número do NIS não foi informado para análise.

10104 YARA MARCILENE COSTA DE BRITO DEFERIDO  

10072 YKARO LEONARDO DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO   - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.

 Comissão Permanente de Concursos - COPEC

Montes Claros, 19  de maio de 2017.
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